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Сдать квартиру за 15 000 рублей на Южный мкр, 5

Белгородская область, Старооскольский городской округ, Старый Оскол, Южный мкр, 5

15 000 Р в месяц

60.00 м2

Общая
33.00 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
8 из 9
Этаж

Сдается 3х комн. кв м-н Южный д.5,8 этаж. Кухонный
гарнитур,плита,холодильник,стиральная машина. 15.000+счетчики Если объявление есть на
сайте,значит квартира ещё сдаётся!!!
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Продавец: Собственник

Телефон: +79805216741
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Характеристики

Количество
комнат

3 Тип дома кирпичный

Этаж 8 Этажей всего 9

Площадь жилая 33.00 кв. м Площадь кухни 10.00 кв. м
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